1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS  DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO
EDITAL Nº 177/GR/UFFS/2024 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/REALEZA  PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

1.1 Área de conhecimento 01 –  Morfofuncional (Anatomia, Neuroanatomia, Fisiologia,
Embriologia e Genética de populações)

Inscrição Nome NT MD MF Classificação

004/01/2024 Danielly Caroline Inacio Martarello Mari 10,00 9,33 9,47 1º

002/01/2024 Victor Mateus Prasniewski 8,78 6,67 7,09 2º

003/01/2024 Ana Letícia Rodrigues Marques 0,00 6,90 5,52 3º

001/01/2024 Rui Marcio Franco 2,65 5,77 5,14
Desclassificado

conforme item 5.7.2
I e II do edital

2 LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO
NT Nota da Prova de Títulos
MD Média da Prova Didática
MF Média Final

Realeza/PR, 26 de março de 2024.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza